
ZARZĄDZENIE NR 40/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 lipca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Pania Ewy Skoniecznej - podinspektora ds. obsługi 
świadczeń do wydawania deczyji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy. 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. nr 64, poz. 593 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 67/2007 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie 
upoważnienia Pani Ewy Skoniecznej do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w tytule wyrazy "podinspektora ds. obsługi świadczeń" zastępuje się wyrazami "starszego pracownika 
socjalnego"; 

2) w § 1 wyrazy "podinspektora ds. obsługi świadczeń" zastępuje się wyrazami "starszego pracownika 
socjalnego". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C87D0898-AACA-4057-BA6E-74A4CCD9D543. Podpisany




